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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51607031J

2. Data e Regjistrimit 07/04/2025
3. Emri i Subjektit FitActive Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.5 ,Rruga Kosovareve , 
Kadastrale Nr.8270, Pallati Gener 2 , kati 0, 1010, Tirane , 
Shqiperi. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi i palestrave, qendrave të fitnesit dhe relaksit 
(p.sh. sauna, masazhe, hidroterapi, personal training, 
gjimnastikë terapeutike e sportive, rehabilitim funksional). 
Ofrimi i shërbimeve estetike, qendrave të nxirjes, 
solariumeve, parukerisë dhe trajtimeve estetike në 
përgjithësi. Shitje dhe tregtim i produkteve të lidhura me 
mirëqenien dhe aktivitetet e sipërpërmendura. Konsulencë në 
fushat e marketingut, IT-së (faqe web, CRM, databaza), 
organizimit dhe trajnimit të stafit, rrjeteve të shitjes dhe 
franchising. Vlerësimi i projekteve inovative, mbështetje për 
start-up dhe lançimi i produkteve të reja. Organizimi i 
eventeve, trajnimeve dhe aktiviteteve promovuese. 
Menaxhim, mirëmbajtje, ndërtim, rikualifikim, urbanizim 
dhe shitje e pasurive të paluajtshme. Qiradhënie e pronave në 
pronësi ose në administrim. Studime tregu dhe promovim i 
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shitjes së pasurive të paluajtshme. Shitje, mirëmbajtje dhe 
qira e pajisjeve profesionale dhe mjeteve të transportit 
(automjete, anije, avionë, etj.). Import-eksport, përfaqësim 
dhe shpërndarje e produkteve të tregtuara nga shoqëria. 
Marrje pjesë në shoqëri ose ndërmarrje të tjera (jo ndaj 
publikut), administrim i kuotave dhe investimeve, dhënie 
garancish ose kolateralesh për qëllime të aktivitetit të saj. 
Mundësi për të krijuar, regjistruar dhe përdorur marka 
tregtare.
Marko Atanasovski10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 01/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Fitness Investment Srl
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gama@impresa.al  
Telefon: 0694646574  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-430053-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442398-05-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4144A5-706A-49F3-9967-0DB0864BC534
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496A6A8A-FB99-462D-A9D7-125F3499FA1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDE2897-F191-4D66-AAB2-2DD0FD92E20B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0093059-CB48-4FBD-B3E4-A9521D319B23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.04.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr.5 ,Rruga Kosovareve , Kadastrale Nr.8270, Pallati Gener 2 , kati 0, 
1010, Tirane , Shqiperi.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr.Sami 
Frasheri, Pallati Titan Konstruksion,Godina nr.8 , Kati 2, Njesia Administrative Nr.10, 
zona Ish Ekspozita, Tirane , Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450869-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se dhurimit te  kuotes date 23.05.2025, 
per kalimin e 100% te kapitalit themeltar nga Eduardo Montefusco ne favor te shoqerise 
"Fitness Investment' Srl.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eduardo Montefusco")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Fitness Investment Srl ")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e 
plotë e në fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar 
si dy dokumente të veçanta
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Dokumente që 
vërtetojnë gjendjen aktuale të personit juridik shqiptar dhe faktin nëse është në proces 
likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e 
personit juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A237092A-49E6-49F2-8CEA-0C728C60FC76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F629FFA-5F27-4307-84B3-9E69DB2024FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9731C7F9-5415-46ED-BD3E-30EB96FAD274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9731C7F9-5415-46ED-BD3E-30EB96FAD274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9731C7F9-5415-46ED-BD3E-30EB96FAD274
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF8AB63-EEF6-4246-9794-664B3D196794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F78AF3D-66B1-4BD9-A4C6-734F51D17CB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274CCB95-FA40-4929-9CE5-8BFA58DFB257
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274CCB95-FA40-4929-9CE5-8BFA58DFB257
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274CCB95-FA40-4929-9CE5-8BFA58DFB257
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52C6F79-40E6-480C-B349-DF3E5C7CA301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52C6F79-40E6-480C-B349-DF3E5C7CA301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD1BFCB-D137-48FB-AF45-E1C62E96CE7E
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Datë: 14/11/2025


